
Allerød Auto 2020 ApS

CVR-nr.: 41455470

Gl Lyngvej 119
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2023

Christian Friis Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Allerød Auto 2020 ApS
Gl Lyngvej 119
3450 Allerød

e-mailadresse: kontakt@alleroedauto.dk

CVR-nr.: 41455470
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 564 tkr.

Egenkapitalen udgør 608 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.342.088	2.216.484
Personaleomkostninger	1	-1.581.718	-1.695.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.797	-35.797
Resultat af ordinær primær drift		724.573	485.613
Andre finansielle indtægter		182	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.648	-10.319
Ordinært resultat før skat		723.107	475.294
Skat af årets resultat		-159.250	-105.193
Årets resultat		563.857	370.101
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		560.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		370.000	226.000
Overført resultat		-366.143	144.101
I alt		563.857	370.101

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.594	114.391
Materielle anlægsaktiver i alt		78.594	114.391
Anlægsaktiver i alt		78.594	114.391
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.577	166.410
Udskudte skatteaktiver		459	0
Tilgodehavender i alt		360.036	166.410
Likvide beholdninger		1.049.420	948.745
Omsætningsaktiver i alt		1.459.456	1.165.155
AKTIVER I ALT		1.538.050	1.279.546

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.203	374.346
Forslag til udbytte		560.000	0
Egenkapital i alt		608.203	414.346
Hensættelse til udskudt skat		0	1.573
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.985	319.054
Skyldig selskabsskat		145.629	171.426
Skyldig moms og afgifter		187.180	168.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.053	204.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.847	863.627
Gældsforpligtelser i alt		929.847	863.627
PASSIVER I ALT		1.538.050	1.279.546

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/2023	2021/2022
	kr.	tkr.
Lønninger m.v.	1.861.325	1.763
Refusioner	-319.077	-107
Sociale omkostninger	25.233	37
Øvrige personaleomkostninger	14.237	2
	1.581.718	1.695

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	3